

证券代码:002467

证券简称:二六三

公告编号:2021-065

二六三网络通信股份有限公司

【2021】第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。
2. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。
3. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	664,306,238.29	797,622,759.81
减：营业成本	439,872,677.47	471,869,718.39
税金及附加	13,486,403.39	9,509,273.94
销售费用	468,463,431.32	737,314,973.12
管理费用	26,243,803.65	37,252,403.66
研发费用	236,149,676.91	238,181,397.26
财务费用	21,300,432.02	30,488,452.22
资产减值损失	30,948,263.71	88,426,275.65
投资收益	803,460,339.39	664,239,483.74
公允价值变动损益	64,561,563.13	132,075,217.38
二、营业利润	134,262,441.42	99,237,389.47
加：营业外收入	11,211,253.94	59,237,389.47
减：营业外支出	3,562,269.87	3,562,269.87
三、营业利润总额	141,911,425.49	155,912,509.07
减：所得税费用	32,149,000.00	32,149,000.00
四、净利润	109,762,425.49	123,763,509.07

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	134,262,425.49	99,237,389.47
收到税费返还	11,211,253.94	59,237,389.47
收到其他与经营活动有关的现金	3,562,269.87	3,562,269.87
支付其他与经营活动有关的现金	32,149,000.00	32,149,000.00
经营活动产生的现金流量净额	109,762,425.49	123,763,509.07
二、投资活动产生的现金流量	11,211,253.94	59,237,389.47
收回投资收到的现金	11,211,253.94	59,237,389.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动产生的现金流量净额	11,211,253.94	59,237,389.47
三、筹资活动产生的现金流量	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
取得借款收到的现金	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付利息和股利支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	125,973,679.43	183,000,898.54

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
货币资金	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他流动资产	—	—
非流动资产	—	—
长期股权投资	—	—
固定资产	—	—
无形资产	—	—
其他非流动资产	—	—
资产总计	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	664,306,238.29	797,622,759.81
减：营业成本	439,872,677.47	471,869,718.39
税金及附加	13,486,403.39	9,509,273.94
销售费用	468,463,431.32	737,314,973.12
管理费用	26,243,803.65	37,252,403.66
研发费用	236,149,676.91	238,181,397.26
财务费用	21,300,432.02	30,488,452.22
资产减值损失	30,948,263.71	88,426,275.65
投资收益	803,460,339.39	664,239,483.74
公允价值变动损益	64,561,563.13	132,075,217.38
二、营业利润	134,262,425.49	99,237,389.47
加：营业外收入	11,211,253.94	59,237,389.47
减：营业外支出	3,562,269.87	3,562,269.87
三、营业利润总额	141,911,425.49	155,912,509.07
减：所得税费用	32,149,000.00	32,149,000.00
四、净利润	109,762,425.49	123,763,509.07

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	134,262,425.49	99,237,389.47
收到税费返还	11,211,253.94	59,237,389.47
收到其他与经营活动有关的现金	3,562,269.87	3,562,269.87
支付其他与经营活动有关的现金	32,149,000.00	32,149,000.00
经营活动产生的现金流量净额	109,762,425.49	123,763,509.07
二、投资活动产生的现金流量	11,211,253.94	59,237,389.47
收回投资收到的现金	11,211,253.94	59,237,389.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动产生的现金流量净额	11,211,253.94	59,237,389.47
三、筹资活动产生的现金流量	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
取得借款收到的现金	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付利息和股利支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	125,973,679.43	183,000,898.54

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
货币资金	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他流动资产	—	—
非流动资产	—	—
长期股权投资	—	—
固定资产	—	—
无形资产	—	—
其他非流动资产	—	—
资产总计	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	664,306,238.29	797,622,759.81
减：营业成本	439,872,677.47	471,869,718.39
税金及附加	13,486,403.39	9,509,273.94
销售费用	468,463,431.32	737,314,973.12
管理费用	26,243,803.65	37,252,403.66
研发费用	236,149,676.91	238,181,397.26
财务费用	21,300,432.02	30,488,452.22
资产减值损失	30,948,263.71	88,426,275.65
投资收益	803,460,339.39	664,239,483.74
公允价值变动损益	64,561,563.13	132,075,217.38
二、营业利润	134,262,425.49	99,237,389.47
加：营业外收入	11,211,253.94	59,237,389.47
减：营业外支出	3,562,269.87	3,562,269.87
三、营业利润总额	141,911,425.49	155,912,509.07
减：所得税费用	32,149,000.00	32,149,000.00
四、净利润	109,762,425.49	123,763,509.07

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	134,262,425.49	99,237,389.47
收到税费返还	11,211,253.94	59,237,389.47
收到其他与经营活动有关的现金	3,562,269.87	3,562,269.87
支付其他与经营活动有关的现金	32,149,000.00	32,149,000.00
经营活动产生的现金流量净额	109,762,425.49	123,763,509.07
二、投资活动产生的现金流量	11,211,253.94	59,237,389.47
收回投资收到的现金	11,211,253.94	59,237,389.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动产生的现金流量净额	11,211,253.94	59,237,389.47
三、筹资活动产生的现金流量	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
取得借款收到的现金	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付利息和股利支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	125,973,679.43	183,000,898.54

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
货币资金	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他流动资产	—	—
非流动资产	—	—
长期股权投资	—	—
固定资产	—	—
无形资产	—	—
其他非流动资产	—	—
资产总计	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	664,306,238.29	797,622,759.81
减：营业成本	439,872,677.47	471,869,718.39
税金及附加	13,486,403.39	9,509,273.94
销售费用	468,463,431.32	737,314,973.12
管理费用	26,243,803.65	37,252,403.66
研发费用	236,149,676.91	238,181,397.26
财务费用	21,300,432.02	30,488,452.22
资产减值损失	30,948,263.71	88,426,275.65
投资收益	803,460,339.39	664,239,483.74
公允价值变动损益	64,561,563.13	132,075,217.38
二、营业利润	134,262,425.49	99,237,389.47
加：营业外收入	11,211,253.94	59,237,389.47
减：营业外支出	3,562,269.87	3,562,269.87
三、营业利润总额	141,911,425.49	155,912,509.07
减：所得税费用	32,149,000.00	32,149,000.00
四、净利润	109,762,425.49	123,763,509.07

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	134,262,425.49	99,237,389.47
收到税费返还	11,211,253.94	59,237,389.47
收到其他与经营活动有关的现金	3,562,269.87	3,562,269.87
支付其他与经营活动有关的现金	32,149,000.00	32,149,000.00
经营活动产生的现金流量净额	109,762,425.49	123,763,509.07
二、投资活动产生的现金流量	11,211,253.94	59,237,389.47
收回投资收到的现金	11,211,253.94	59,237,389.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动产生的现金流量净额	11,211,253.94	59,237,389.47
三、筹资活动产生的现金流量	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
取得借款收到的现金	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付利息和股利支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	125,973,679.43	183,000,898.54

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
货币资金	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他流动资产	—	—
非流动资产	—	—
长期股权投资	—	—
固定资产	—	—
无形资产	—	—
其他非流动资产	—	—
资产总计	1,019,418,113.24	1,019,418,113.24

证券代码:002467

二六三网络通信股份有限公司

【2021】第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。
2. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。
3. 本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应结合自身实际情况。

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	664,306,238.29	797,622,759.81
减：营业成本	439,872,677.47	471,869,718.39
税金及附加	13,486,403.39	9,509,273.94
销售费用	468,463,431.32	737,314,973.12
管理费用	26,243,803.65	37,252,403.66
研发费用	236,149,676.91	238,181,397.26
财务费用	21,300,432.02	30,488,452.22
资产减值损失	30,948,263.71	88,426,275.65
投资收益	803,460,339.39	664,239,483.74
公允价值变动损益	64,561,563.13	132,075,217.38
二、营业利润	134,262,425.49	99,237,389.47
加：营业外收入	11,211,253.94	59,237,389.47
减：营业外支出	3,562,269.87	3,562,269.87
三、营业利润总额	141,911,425.49	155,912,509.07
减：所得税费用	32,149,000.00	32,149,000.00
四、净利润	109,762,425.49	123,763,509.07

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	134,262,425.49	99,237,389.47
收到税费返还	11,211,253.94	59,237,389.47
收到其他与经营活动有关的现金	3,562,269.87	3,562,269.87
支付其他与经营活动有关的现金	32,149,000.00	32,149,000.00
经营活动产生的现金流量净额	109,762,425.49	123,763,509.07
二、投资活动产生的现金流量	11,211,253.94	59,237,389.47
收回投资收到的现金	11,211,253.94	59,237,389.47
处置子公司及其他营业单位收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动产生的现金流量净额	11,211,253.94	59,237,389.47
三、筹资活动产生的现金流量	—	—
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—